Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Bauer
BAUER MALE SACÍ KOŠ OCELOVÝ - S páky a nátrubkem pro
hadice DN 50 až 300 mm
Kód produktu: 33700
Pracovní teplota: 0°C až +80°C
Materiál produktu: Ocel, galvanicky zinkovaná
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Sací koš zamezující nasátí velkých předmětů do hadice (savice)
Rychlospojkový systém BAUER funguje na principu kardanového spoje. Nejčastější použití v zemědělství na fekální savice, hasící
technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly. Dodávané průměry košů: Bauer průměr DN 50, 60/76, 80/76, 80, 100/89,
108, 133, 300 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
DN
Hmotnost
Balení [MJ]
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
SK-159B.61MALE
150 -152
150 mm
4,6 kg
1
5"
ks
5 524,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-194B.61MALE
200 -202
200 mm
9,6 kg
1
6"
ks
9 150,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
SK-250B.61MALE
250 -254
250 mm
14,7 kg
1
10"
ks
22 118,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	BAUER MALE SACÍ KOŠ OCELOVÝ - S páky a nátrubkem pro hadice DN 50 až 300 mm